b., w godzinach
od 4tej do 6tej po południu, w celu uiszczenia usta
nowionej opłaty; po upływie bowiem tego terminu
bezskutecznie, bilety wyżej z numerów wyszczegól
nione, uważane będą jako umorzone, a tern samem
żadnego znaczenia niemające.

W Warszawie dnia 5 (17) lipca 1874 r.
Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss.
Członek-Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrów, i.

= Znany awanturnik mianujący się księciem pers
kim, inaczej Babajew, zbiegły ze wschodniej Syberji
zesłaniec po ujęciu go w Wiedniu i dostawieniu do

wódkodajne.

RUBLE i KOP. RS.
__ _ „

.94 20 93 90
93 30 93
92 30 92 4-
87 80 87 50
86 75 86 45
79 78 75
— — — —
98 — 97 —

172 — -** —

172 25 —
94 — 93
73 — 72

— 146 —
116 — 115 ■—
— *- — —— — — —
— — —• —

100 — — —
— — —

102 25 — —

DOBATEKdoKUEJEBA WARSZAWSKIEGO N° 159.
Dwa 22 Lipeal874roku. Środa. Dnia 10 (22) Lipca 1874 roku

Wydawnictwo Maurycego Orgelbranda w Warsza
wie, naprzeciw posagu Kopernika
u. i rrii ■:,

Dra Filoaofji Profesora w Hanowerze

GEOGRAFJA POWSZECHNA,
z 43 drzeworytami w tekieie.

Przekład z drugiego wydania 1872 r. porównany z trzeciem z 1874 r.

pomnożony oryginalną pracą odnoszącą się do sło
wiańszczyzny.

iz, na wanihkach korzystnych i BONY
31 nzkie, w Kantorze JEmilji Dobieckiej,
o*o-Senatorska Nr 5, —9651—a—3

Wójt Gminy Czyste.
Podaje do publicznej wiadomości, że w d.

19 (311 b. m. i r. odbędzie w Urzędzie Jego
licytacya na sprzedaż domku drewnianego
do rozebrania, znajdującego się we wsi Wo
la, ua placu kolonii Nr 248.

Wola, dnia 3 (15) Lipca 1874.
—9657—2—3 Eiehkowski.

U pośredniczącej w rekomendacyi
Nauczycielek

Leokadyi Kicińskiej,
mieszkającej przy ulicy Senatorskiej Nr 6,
są do umieszczenia Guwernerowie i Guwer
nantki z miejscem i niższem wykształceniem,
oraz bony cudzoziemki i osoby do towarzy
stwa. — Nauczycielki przyjezdne mogą mieć
czasowo mieszkanie.

................................................................................. .. ~

Syndycy tymczasowi massy upadłości Moska Szpek-
tora i Moska Kozensztrocha.

Z mocy uchwały wierzycieli i decyzji Sędziego Komisarza z dnia 3 (15) Lipca 187*
roku podają do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 roku i
następnych, poczynając od godziny 10 tej z rana, w mieście Płocku, w domu pod Nr 124
przy’ulicy Bielskiej, sprzedawać będą przez publiczną licytację, towary łokciowe i galan
teryjne, skóry oraz meble i inne gospodarskie sprzęty do massy upadłości Mośka Szpek-
tors i Mośka Kozensztrocha należące.

Nadto wzywają wszystkich wierzycieli tejże massy, ażeby w ciągu dni 40, bądź o-
lobiście bądź przez pełnomocników stawili się przed Syndykami i oświadczyli, z jakiego
tytułu, oraz jakiej su nmy są wierzycielami massy, niemniej iżby tytuły należności ich
usprawiedliwiające, na ręce W-go Pięrki Pisarza, lub na ręce Aleksandra Piotrowskiego
Patrona Trybunału, w Płocku urzędujących, złożyli pod prekluzją.

Płock dnia 4 (16) Lipca 1874 roku.
A. Piotrowski, Patron. B. Rakowski.

, . . ul k-* 9854 - s-<

Obywatel Ziemski
w sile wieku, posiadający patent z ukończe
nia b. Instytutu Szlacheckiego, władający
biegle językiem fracyzkim, mogący dać
kilkaksnaście tysięcy rubli kaucji, poszukuje
posady Kassjera, Kontrolera, lub Rządcy
większego domu.